Beutel, Säcke und Hauben
12 www.polytec-vreden.de
Artikel Nr. Format
(Breite x Länge) Stärke
Paletten-
format
1200 x 800 mm
Palet-
tenhöhe
max.
VE
in St.
Palette
in St.
mittel - 0,100 mm ( 100 µm )
10SH12508501-100 1250 / 850 x 1200 mm 0,100 mm Europalette 575 50 1200
10SH12508503-100 1250 / 850 x 1400 mm 0,100 mm Europalette 775 50 1000
10SH12508505-100 1250 / 850 x 1600 mm 0,100 mm Europalette 975 50 900
10SH12508507-100 1250 / 850 x 1800 mm 0,100 mm Europalette 1175 50 850
10SH12508509-100 1250 / 850 x 2000 mm 0,100 mm Europalette 1375 50 800
10SH125085011-100 1250 / 850 x 2200 mm 0,100 mm Europalette 1575 50 750
10SH125085013-100 1250 / 850 x 2400 mm 0,100 mm Europalette 1775 50 700
10SH125085015-100 1250 / 850 x 2600 mm 0,100 mm Europalette 1975 50 650
10SH1250105017-100 1250 / 850 x 2800 mm 0,100 mm Europalette 2175 50 600
stark - 0,125 mm ( 125 µm )
10SH12508501-125 1250 / 850 x 1200 mm 0,125 mm Europalette 575 50 1000
10SH12508503-125 1250 / 850 x 1400 mm 0,125 mm Europalette 775 50 850
10SH12508505-125 1250 / 850 x 1600 mm 0,125 mm Europalette 975 50 750
10SH12508507-125 1250 / 850 x 1800 mm 0,125 mm Europalette 1175 50 700
10SH12508509-125 1250 / 850 x 2000 mm 0,125 mm Europalette 1375 50 650
10SH125085011-125 1250 / 850 x 2200 mm 0,125 mm Europalette 1575 50 600
10SH125085013-125 1250 / 850 x 2400 mm 0,125 mm Europalette 1775 50 550
10SH125085015-125 1250 / 850 x 2600 mm 0,125 mm Europalette 1975 50 500
extra stark - 0,150 mm ( 150 µm )
10SH12508501-150 1250 / 850 x 1200 mm 0,150 mm Europalette 575 50 850
10SH12508503-150 1250 / 850 x 1400 mm 0,150 mm Europalette 775 50 750
10SH12508505-150 1250 / 850 x 1600 mm 0,150 mm Europalette 975 50 650
10SH12508507-150 1250 / 850 x 1800 mm 0,150 mm Europalette 1175 50 600
10SH12508509-150 1250 / 850 x 2000 mm 0,150 mm Europalette 1375 50 550
10SH125085011-150 1250 / 850 x 2200 mm 0,150 mm Europalette 1575 50 500
10SH125085013-150 1250 / 850 x 2400 mm 0,150 mm Europalette 1775 50 450
10SH125085015-150 1250 / 850 x 2600 mm 0,150 mm Europalette 1975 50 400
10SH125085017-150 1250 / 850 x 2800 mm 0,150 mm Europalette 2175 50 350
Europaletten ( 1200 x 800 mm )
Schrumpfhauben aus LDPE
B
eu
te
l +
 S
äc
ke
Beutel, Säcke und Hauben
13www.polytec-vreden.de
Artikel Nr. Format
(Breite x Länge) Stärke Palettenformat
1200 x 1000 mm
Palet-
tenhöhe
max.
VE
in St.
Palette
in St.
stark - 0,100 mm ( 100 µm )
10SH125010502-100 1250 / 1050 x 1300 mm 0,100 mm Industriepalette 575 50 1100
10SH125010504-100 1250 / 1050 x 1500 mm 0,100 mm Industriepalette 775 50 1000
10SH125010506-100 1250 / 1050 x 1700 mm 0,100 mm Industriepalette 975 50 900
10SH125010508-100 1250 / 1050 x 1900 mm 0,100 mm Industriepalette 1175 50 850
10SH1250105010-100 1250 / 1050 x 2100 mm 0,100 mm Industriepalette 1375 50 800
10SH1250105012-100 1250 / 1050 x 2300 mm 0,100 mm Industriepalette 1575 50 750
10SH1250105014-100 1250 / 1050 x 2500 mm 0,100 mm Industriepalette 1775 50 700
10SH1250105016-100 1250 / 1050 x 2700 mm 0,100 mm Industriepalette 1975 50 650
stark - 0,125 mm ( 125 µm )
10SH125010502-125 1250 / 1050 x 1300 mm 0,125 mm Industriepalette 575 50 850
10SH125010504-125 1250 / 1050 x 1500 mm 0,125 mm Industriepalette 775 50 750
10SH125010506-125 1250 / 1050 x 1700 mm 0,125 mm Industriepalette 975 50 650
10SH125010508-125 1250 / 1050 x 1900 mm 0,125 mm Industriepalette 1175 50 600
10SH1250105010-125 1250 / 1050 x 2100 mm 0,125 mm Industriepalette 1375 50 550
10SH1250105012-125 1250 / 1050 x 2300 mm 0,125 mm Industriepalette 1575 50 500
10SH1250105014-125 1250 / 1050 x 2500 mm 0,125 mm Industriepalette 1775 50 450
10SH1250105016-125 1250 / 1050 x 2700 mm 0,125 mm Industriepalette 1975 50 400
extra stark - 0,150 mm ( 150 µm )
10SH125010502-150 1250 / 1050 x 1300 mm 0,150 mm Industriepalette 575 50 750
10SH125010504-150 1250 / 1050 x 1500 mm 0,150 mm Industriepalette 775 50 650
10SH125010506-150 1250 / 1050 x 1700 mm 0,150 mm Industriepalette 975 50 550
10SH125010508-150 1250 / 1050 x 1900 mm 0,150 mm Industriepalette 1175 50 500
10SH1250105010-150 1250 / 1050 x 2100 mm 0,150 mm Industriepalette 1375 50 450
10SH1250105012-150 1250 / 1050 x 2300 mm 0,150 mm Industriepalette 1575 50 400
10SH1250105014-150 1250 / 1050 x 2500 mm 0,150 mm Industriepalette 1775 50 350
10SH1250105016-150 1250 / 1050 x 2700 mm 0,150 mm Industriepalette 1975 50 300
10SH125085015-150 1250 / 850 x 2600 mm 0,150 mm Europalette 1975 50 400
10SH125085017-150 1250 / 850 x 2800 mm 0,150 mm Europalette 2175 50 350
Schrumpfhauben aus LDPE
perforiert auf Rolle
Leichtes und platzsparendes Handling
• Perforiert auf Rolle
• Einfaches Handling
• Abrollständer auf Anfrage
Artikel Nr.
Format
(Breite + Seitenfalte
x Länge)
Stärke Volu-
men Umfang VE/
Rolle
10AHR12508501-050 1300 / 950 x 2100  mm 0,050 mm 1790 ltr. 4500 mm 250 St.
10AHR12508501-100 1250 / 850 x 2100  mm 0,100 mm 1790 ltr. 4500 mm 150 St.
10AHR12508501-150 1250 / 850 x 2100  mm 0,150 mm 1780 ltr 4500 mm 100 St.
Industriepaletten ( 1200 x 1000 mm )
Schrumpfhauben aus LDPE
B
eu
te
l +
 S
äc
ke
Beutel, Säcke und Hauben
11www.polytec-vreden.de
Schrumpfhauben aus LDPE
Optimale Ladungssicherung und
Schutz
• Transparent 100 % LDPE
• Biaxial schrumpfend
• Hohe Reißfestigkeit
• Guter Schrumpfwert
• 100 % recycelbar
Artikel Nr. Format
(Breite x Länge) Stärke
Paletten-
format
600 x 800 mm
Palet-
tenhöhe
max.
VE
in St.
Palette
in St.
mittel - 0,100 mm ( 100µm )
10SH8506502-100 850 / 650 x 1300 mm 0,100 mm Halbpalette 775 50 1650
10SH8506504-100 850 / 650 x 1500 mm 0,100 mm Halbpalette 975 50 1450
10SH8506506-100 850 / 650 x 1700 mm 0,100 mm Halbpalette 1175 50 1300
10SH8506508-100 850 / 650 x 1900 mm 0,100 mm Halbpalette 1375 50 1150
10SH85065010-100 850 / 650 x 2100 mm 0,100 mm Halbpalette 1575 50 1000
10SH85065012-100 850 / 650 x 2300 mm 0,100 mm Halbpalette 1725 50 950
10SH85065014-100 850 / 650 x 2500 mm 0,100 mm Halbpalette 1975 50 900
10SH85065016-100 850 / 650 x 2700 mm 0,100 mm Halbpalette 2175 50 800
stark - 0,125 mm ( 125µm )
10SH8506502-125 850 / 650 x 1300 mm 0,125 mm Halbpalette 775 50 1350
10SH8506504-125 850 / 650 x 1500 mm 0,125 mm Halbpalette 975 50 1200
10SH8506506-125 850 / 650 x 1700 mm 0,125 mm Halbpalette 1175 50 1050
10SH8506508-125 850 / 650 x 1900 mm 0,125 mm Halbpalette 1375 50 900
10SH85065010-125 850 / 650 x 2100 mm 0,125 mm Halbpalette 1575 50 800
10SH85065012-125 850 / 650 x 2300 mm 0,125 mm Halbpalette 1725 50 750
10SH85065014-125 850 / 650 x 2500 mm 0,125 mm Halbpalette 1975 50 700
10SH85065016-125 850 / 650 x 2700 mm 0,125 mm Halbpalette 2175 50 650
extra stark - 0,150 mm ( 100µm )
10SH8506502-150 850 / 650 x 1300 mm 0,150 mm Halbpalette 775 50 1100
10SH8506504-150 850 / 650 x 1500 mm 0,150 mm Halbpalette 975 50 950
10SH8506506-150 850 / 650 x 1700 mm 0,150 mm Halbpalette 1175 50 850
10SH8506508-150 850 / 650 x 1900 mm 0,150 mm Halbpalette 1375 50 750
10SH85065010-150 850 / 650 x 2100 mm 0,150 mm Halbpalette 1575 50 700
10SH85065012-150 850 / 650 x 2300 mm 0,150 mm Halbpalette 1725 50 650
10SH85065014-150 850 / 650 x 2500 mm 0,150 mm Halbpalette 1975 50 600
Halbpaletten ( 600 x 800 mm )
Be
re
ch
nu
ng
 d
er
 H
au
be
nl
än
ge
:
Ha
lb
pa
le
tte
n
85
0/
65
0:
 3
25
 m
m
 +
 P
ac
kh
öh
e
+
20
0
m
m
 (P
al
et
te
 /
Sc
hr
um
pf
)
EU
R-
Pa
le
tte
n
12
50
/8
50
:
  4
25
 m
m
 +
 P
ac
kh
öh
e
+
20
0
m
m
 (P
al
et
te
 /
Sc
hr
um
pf
)
In
du
st
rie
pa
le
tte
n1
25
0/
10
50
:
 5
25
 m
m
 +
 P
ac
kh
öh
e
+
20
0
m
m
 (P
al
et
te
 /
Sc
hr
um
pf
)
Als
Diebstahlschutz / Sichtschutz
auch eingefärbt erhältlich
schwarz
blau
weiss
grau
grün